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PRIDno-2023-3096
Määrärahasiirto TA2023, jätehuollon toiminnasta aiheutuneet kustannukset

Talousarvion 2023 valmisteluvaiheessa tarkoitus oli, että jätehuoltopalvelut 
yhtiöitetään 1.1.2023 alkaen, minkä vuoksi jätehuoltoa koskevia eriä ei huomioitu 
vuoden 2023 talousarviokehyksessä. Syksyllä 2022 kuitenkin selvisi, että yhtiöitys tulisi 
tapahtumaan vasta 1.4.2023 alkaen. Tämän vuoksi talousarviossa vahvistettiin talous- 
ja hallintojohtajalle valtuus myöntää jätehuollon toiminnasta aiheutuneita 
kustannuksia vastaava määrärahalisäys teknisen toimialan käyttötalouteen toimialan 
bruttositovuudesta johtuen.

Kaupunginhallitus on 6.3.2023 § 109 päättänyt, että Porin kaupungin 
jätehuoltopalvelujen yhtiöittäminen toteutetaan liiketoimintakauppana myymällä 
jätehuoltotoiminta Keräämö Oy:lle. Liiketoiminnan kauppakirjan kohtaan 7 sisältyy 
seuraava ehto: "[...] jos Myyjälle kertyy Liiketoimintaan liittyviä kustannuksia ajalta 1.1. – 
1.4.2023, joita ei pystytä kattamaan vastaavalta ajanjaksolta kertyneillä tuloilla, Myyjä 
laskuttaa Ostajalta nämä Liiketoiminnan nettokustannukset Täytäntöönpanopäivän 
jälkeen. Ostajalla on vastaavasti oikeus laskuttaa Myyjältä Liiketoiminnasta ajalta 1.1. – 
1.4.2023 kertyneet nettokustannukset ylittävät Liiketoiminnan tulot Täytäntöönpanopäivän 
jälkeen."

Kirjanpidon mukaan jätehuollon toiminnasta aiheutuneiden kulujen ja kertyneiden 
tuottojen erotus oli kesäkuun lopun tilanteen mukaan kaupungin kirjanpidossa -543 
198 euroa, mikä on laskutettu Keräämö Oy:ltä 28.6.2023. Teknisen toimialan sitovaan 
erään vaikuttavia toimintakuluja oli kertynyt 1 060 964,57 euroa. Lisäksi toiminnasta 
on aiheutunut muita kustannuksia kuten poistoja ja vyörytyskuluja. Näin ollen 
toimintatuotot edellä mainittu tasauslaskutus mukaan lukien ovat hieman 
toimintakuluja suuremmat, yhteensä 1 136 635,74 euroa. Jotta jätehuollon 
tehtäväkohdalle kirjatut erät eivät vääristäisi teknisen toimialan talousarviovertailua, 
tulee edellä mainitut toimintatulojen ja -menojen lisäykset huomioida 
talousarviomuutoksina.

Päätöksen peruste
Talousarvioon 2023 sisältyy seuraava erillisvaltuutus: Talous- ja hallintojohtajalla on 
valtuus myöntää jätehuollon toiminnasta ajalla 1.1.-31.3.2023 aiheutuneita 
kustannuksia vastaava määrärahalisäys teknisen toimialan käyttötalouteen toimialan 
bruttositovuuden takia. Perustettava yhtiö korvaa kaupungille toiminnasta 
alkuvuonna aiheutuneet kustannukset täysimääräisesti.

Päätös
Päätän lisätä teknisen toimialan käyttötalouteen toimintatuottoja 1 136 636 euroa ja 
toimintakuluja 1 060 965 euroa perustuen talousarviossa vahvistettuun 
erillisvaltuuteen.

Tiedoksi
Erja Haavisto

Allekirjoitus
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Tuomas Hatanpää, talous- ja hallintojohtaja, konsernipalvelut, talous- ja hallintoyksikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 262

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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